



ALLERGENES / ALLERGENEN QUICK BELUX
A partir de/ Vanaf 24-08-2021

Légende
• Présence / Aanwezig
○ Traces / Sporen

Main allergen information table with columns for ingredients and allergens. Categories include Burgers, Poultry, Pork, Fish, Veggies, Wraps, Fingerfood, Salads, Frites, Desserts, and Drinks.

(*) Seulement dans les restaurants participants à l'opération / Enkel in de deelnemende restaurants



ALLERGENES / ALLERGENEN GIANT BAR QUICK

A partir de / Vanaf 24-08-2021

Légende ● Présence / Aanwezig
○ Traces / Sporen

Ingrédients / Ingrediënten	Produits / Producten	Anhydride Sulfureux et Sulfites / Zwaveloxide en sulfieten	Arachides / Aardnoten	Céleri / Sellerij	Crustacés / Schaaldieren	Œufs à Coque / Niet-ei câblé amandes, pistaches, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland hempseed, sésame, cacahouètes, noix, amandes, pistaches, noix de pécan, pistachettes, macadamianoten	Gluten blé, seigle, orge, avoine, épeautre et kamut / tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut	Graines de Sésame / Sesamzaad	Lait (y compris lactose) / Melk (en lactose)	Lupin / Lupine	Mollusques / Weekdieren	Moutarde / Mosterd	Œufs / Eieren	Poissons / Vis	Soja
BURGERS															
Big Cheese Bacon				●				○	●			●	●		○
Big Pepper (*)				○				○	●			●	●		○
Cheeseburger				●				○	●			●	○		○
Double cheese				●				○	●			●	○		○
Giant				○				○	●			●	○		○
Golden Giant				○				○	●			●	○		○
Giant Chicken				○				○	●			○	●	○	○
Giant Crispy Onions				○				○	●			●	○		○
Giant Fish				○				○	●			○	●	○	○
Hamburger				●				○	○			●	○		○
Junior Giant				○				○	●			●	○		○
Mega Cheese Bacon				●				○	●			●	○		○
Mega Giant				○				○	●			●	○		○
Spicy Giant		●		○				○	●			●	○		○
VEGGIE															
Giant Veggie				○				○	●			●	○		○
FINGER FOOD															
Cheesy Chimay				●				○	●			●	○		○
Chicken Dips				○				○	○			●	○	○	○
Chicken Wings				○				○	○			○	○	○	○
Chicken Strips				○				○	○			○	○	○	○
Party Box (Wings / Chicken dips)				○				○	○			●	○	○	○
VIP Box (Wings / Chicken Dips / Strips)				○				○	○			●	○	○	○
SAUCES POUR FINGER FOOD / SAUZEN VOOR FINGER FOOD															
Cup D&L Aigre douce / Zoetzuur				●				○	●						●
Cup D&L Samourai												●	●		
Cup D&L Cocktail												●	●		
Cup D&L Barbecue									●						●
Cup D&L Andalouse				●					●			●	●		
Cup Giant												●	●		
Cup D&L Curry												●	●		
SALADES / SALADS															
Side Salad				○											
SAUCES POUR SALADES / SAUZEN VOOR SALADES															
Vinaigrette coleslaw		●										●	●		
FRITES et sauces frites / FRIETEN + sauzen voor frieten															
Frites / Frieten				○	○	○	○	○	○			○	○	○	○
Cup D&L Sauce frites / Frietsaus												●	●		
Cup D&L Mayonnaise / Mayonaise												●	●		
Ketchup				●											
DESSERTS / DESSERTEN															
Shake Vanille									●						
Shake Fraise / Aardbei									●						
Shake Chocolat/Chocolade									●						
Shake Violet									●						
Délice Chocolat / Chocolade						○			●				●		●
GAMME GLACES															
Dame Blanche Choco + chantilly								●	●						
BOISSONS / DRANKEN															
Boissons Fraîches / Koude Dranken															
Coco Cola															
Coca Cola Light															
Coca zero sugar															
Sprite															
Fanta orange															
Fuze Tea sparkling															
Bière / Bier (incl 0%)		○						●							
Spa Barisart															
Spa Reine															
Boissons Chaudes / Warme Dranken															
Café, Espresso, Thé / Koffie, Espresso, Thee									○						
Cappuccino, Mocha, Latté, Chocolat chaud / Cappuccino, Mokka, Latte (*), Warme chocolademelk									●						

(*) Seulement dans les restaurants participants à l'opération / Enkel in de deelnemende restaurants